
Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse

1600 JUNIORKOMPANIET 1550 1600 MINIKOMPANIET 1600

1700 (Lukket klasse) 1650 1700 (Lukket klasse) 1700

1700 JAZZ 1700 1700 1710

1800 CONTEMPORARY 2 1800 1800 1810

1800 JAZZ 1810 ILLMATTIC CREW 1800 1810

1900 CONTEMPORARY 4 1910 (Lukket klasse) 1900 1910

1920 1900 1920 JAZZ VOKSEN

2020 2000 2020 Åpent nivå

2000 JAZZ 2020

2100 CONTEMPORARY 5 2120

Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse

1600 1600

1700 1700

1700 1645 1700 1700

1800 1745 1750 1750

1750 ILLMATTIC CREW 1800 1800

1850 (Lukket klasse) 1900 1850

1900 JAZZ 1855 1905

2000 CONTEMPORARY 3 2010 2005

2015 30 JAZZ 2015 HIP HOP VOKSEN

2115 CONTEMPORARY 6 2115 Åpent nivå

Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse

1550 1550 1600

1650 1650 1700

1700 UNGDOMS- 1700 1700 1710

1815 KOMPANIET 1800 1800 1800

1810 1810 1800

1910 1910 1850

1900 HOVED- 1920 1910

2015 KOMPANIET 2020 2010

2015 SENIOR- 2020 2020 BALLETT VOKSEN

2130 KOMPANIET 2120 2120 Øvet nivå

Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse

1600 HIP HOP 1555

1700 COMMERCIAL 1 1655

1700 1700 1700 1710

1800 1750 1800 1800

1800 1800 1810 1800

1900 1900 1910 1900

1910 1910 HIP HOP 1920 1900 1900 TID - Tilrettelagt

2010 2010 COMMERCIAL 2 2020 2000 2000 dans 10-19 år *

2015 HIP HOP 2025 2015 BALLETT  VOKSEN

2115 COMMERCIAL 3 2125 2115 Åpent nivå

Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse Kl. Nr. P/I Beskrivelse

1700

1745

1745

1835
EH102

NY

NY

NY

88

89

90

KM

99 KHK

* Dans for elever

med særskilte behov

101 EH

94

95

SKR

SKR

SKR

97

HA

HA

HA

HA

HA85

LT

LT

LT

LT

LT

76 BS

77

78

79

81

82

83

84

86

TFD

TFD

72

73

EH

EH

BALLETT 5

TORSDAG
HOVEDSALEN

56

57

58

59

60

DB

DB

DB

DB

DB

BS

52 BS

54

55

BS

BS

36

37

38

39

27 BS

29 BS

32

33

34

35

NE

NE

NE

NE

EE

KM

KM

42

43
BALLETT                        
9-10 ÅR

1

2

3

5

BS

BS

BS

BS

6

7

8

9

10

DB

DB

DB

DB

DB

MNN

11

12

13

14

LM

LM

LM

LM

BARNEDANS                  
3-4 ÅR

BALLETT                        
5-6 ÅR

Attic,  Skogliveien 4, 3047 Drammen. 

Servicetelefon: 415 22180. Åpent: Mandag-torsdag kl. 0900 - kl. 1600 

Epost: attic@drammen.kommune.no. Nettside: www.attic.no.

MNN16

17 MNN

18

MODERNE 3 BALLETT 6
BALLETT UNGDOM         

Åpent nivå

TÅSPISS 4

FREDAG
HOVEDSALEN REGNBUESALEN HIMMELSALEN STJERNESALEN LOTUSSALEN

MODERNE 1 HIP HOP 6-8 ÅR TÅSPISS 2
BARNEDANS            

4-5 ÅR

MODERNE 2 HIP HOP 8-10 ÅR TÅSPISS 3 JAZZ 2

87

93

REGNBUESALEN HIMMELSALEN STJERNESALEN LOTUSSALEN

DANCEHALL 1 BALLETT 2 JAZZ 6-8 år

DANCEHALL  2 BALLETT 4

HIP HOP 3

63

64

65

TFD

HIP HOP 2 BALLETT 3
BODY-

CONDITION

HIP HOP 1 BALLETT 5
BALLETT                       

4-5 ÅR

61

62

TFD

TFD

BALLETT                       
6-7 ÅR

LADYSTYLE HEELS 
Åpent nivå

BALLETT 1

ONSDAG
HOVEDSALEN REGNBUESALEN HIMMELSALEN STJERNESALEN LOTUSSALEN

EE

TÅSPISS 1 BALLETT 4

IMPRO HIP HOP 3
BALLETT                         

7-8 ÅR
BARNEDANS                  

4-5 ÅR

BS46SML

SML

HIP HOP 1 SAMTIDSDANS 5

HIP HOP 3

TIRSDAG
HOVEDSALEN REGNBUESALEN HIMMELSALEN STJERNESALEN LOTUSSALEN

24

HIP HOP 2 JAZZ 1

HIP HOP 8-10 ÅR SAMTIDSDANS 4 JAZZ  8-10 ÅR

JAZZ  6-8 ÅR JAZZ 3MNN

ATTIC  TIMEPLAN  HØST 2025 - VÅR 2026
Semesterstart 18. august - semesterslutt 29. mai 2026

MANDAG
HOVEDSALEN REGNBUESALEN HIMMELSALEN STJERNESALEN LOTUSSALEN


